[bookmark: OLE_LINK1]南昌市教育局

[bookmark: _GoBack]洪教体艺函〔2019〕6号

南昌市教育局关于南昌市首届
中小学生“三大球”嘉年华活动市级赛
获奖情况的通报

各县（区）教科体局，开发区（新区）教办（中心），各
相关学校：
根据《南昌市教育局关于开展南昌市首届中小学生“三大球”嘉年华活动的补充通知》（洪教体艺函[2018]6号）、《南昌市教育局关于开展南昌市首届中小学生“三大球”嘉年华活动市级赛的通知》（洪教体艺函[2019]5号）文件精神，南昌市教育局在全市99所学校完成了送活动进校的基础上，遴选出80支优秀队伍，组织开展了第三阶段市级赛。活动分小学、初中、高中三个组别，进行了12个项目的角逐，参与学生800人。共评选出各组别的前八名，优秀教练员周建军等24人（具体名单见附件）。
为表彰优秀、激励先进，现将南昌市首届中小学生“三大球”嘉年华活动市级赛获奖情况通报给你们，希望各相关学校在今后的工作中再接再厉，认真开展好“三大球”课余训练和竞赛活动，努力提高校园“三大球”运动的竞技水平。

附件：1.南昌市首届中小学生“三大球”嘉年华活动市级赛获奖学校名单
2.南昌市首届中小学生“三大球”嘉年华活动市级赛优秀教练员名单

                              南昌市教育局
2019年7月1日

[bookmark: OLE_LINK2]
 南昌市教育局办公室            2019年7月2日印发

附件1

南昌市首届中小学生“三大球”嘉年华活动市级赛获奖学校名单

小学组（8个）：
南昌市三店小学           南昌市南京路小学
南师附小玉泉岛校区       南昌三中高新校区
南昌市洪都小学           江西省西山学校
南昌市站前路教育集团     南昌县莲塘第三小学

初中组（8个）：
江西省西山学校           南昌市育新学校
江西师大附中滨江学校     南昌市第二十八中学
经开区昌北一中           南昌县莲塘第四中学
南昌三中青云谱校区       红谷滩实验学校

高中组（8个）：
南昌市洪都中学           南昌市第十七中学
新建区第一中学           南昌市第八中学
南昌市第十五中学         南昌市第一中学
南昌市豫章中学           南昌市第二十六中学

附件2

南昌市首届中小学生“三大球”嘉年华活动市级赛优秀教练员名单

获奖单位                      优秀教练员
（小学组：8人）
南昌市三店小学                      李钊
南昌市南京路小学                    熊文琴
南师附小玉泉岛校区                  夏超兰
南昌三中高新校区                    魏亮
南昌市洪都小学                      范兆宏
江西省西山学校                      曹兴林
南昌市站前路教育集团                黄 慧
南昌县莲塘第三小学                  刘斌
（初中组：8人）
江西省西山学校                      蒋春晓
南昌市育新学校                      甘智侠
江西师大附中滨江学校                査代军
南昌市第二十八中学                  胡凯
经开区昌北一中                      曾春华
南昌县莲塘第四中学                  夏爱军
南昌三中青云谱校区                  苏凯
红谷滩实验学校                      黄春强
（高中组：8人）
南昌市洪都中学                     周建军
南昌市第十七中学                   徐仁义
新建区第一中学                     涂涛
南昌市第八中学                     常勤锋
南昌市第十五中学                   刘云江
南昌市第一中学                     唐有为
南昌市豫章中学                     周俊
南昌市第二十六中学                 李辉